Hrorosas (peiiTuHroBasi) Tadjimua pe3y/jbTaTOB

no (npeamer) IKOHOMMUKE

MyHuHnaipHoe 0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpeKIeHHE:

Kiacc:

UHCIEeHHOCTh Y4aCTHUKOB:
07.10.2019

Jara

Bpems npoBenenust

MakcuMabHO BO3MOXKHOE KOJIMYECTBO OQAILIOB:

Ngﬂrl/ damuanst
1 I'pabuak
2 JlaHWUJIBYEHKO
3 Hukast
4 JlonronaeHko
5 Hopores
6 Eropos
7 Kenesnsk
8 Hrnarosa
9 ﬁOBXOMI/IH.[
10 Ko3znos
11 Bansnig
12 BecenkoBa
13 Bypu
14 Tony0s
15  Tleperymosa
16 Py6moBa
17 Pe10KUH
18 CmMupHOBa
19 Kynu6aba
20 Ky#nbik
21 Jum
22 JlykamieHko
23 JlykalIeHKo
24 Hoo)xeHHHA
25 [Tamenko

HNma

Jmana
Buranuna
Huna
Mapus
Muxawn
Borman
Buonerra
Exarepuna
Banepus
Cepreii
Bnagucnas
Codus
Jlyuza
Makcum
AmHacracus
Jwnana
Makcum
[Tonuna
lanuna
Anpnpeit
Kupunn
Buxrop
Bukropus
Wpuna
Nnona

OT4ecTBO

AHJlpeeBHa
MaxkcuMoBHA
MuxaiinoBHa
MaxkcuMmoBHa

AnekcaHIpoBuU4

Hropesuu
BanepseBHa
AnekceeBHa
JAmutpuesHa

Cepreesuu
DnyapaoBu4

IOpreBHa

BsiuecnaBoBHa
BuxropoBuu
JmutpuesHa

Baagumosna
Jmutpueny
BagumosHa
BacunbeBna
Oneropuu
MuxaiinoBuy
Cepreesuu
CepreeBna

AnekcaHapoBHa

AHnpeeBHa

MBOY rumuasus Nel4

8,9,10,11

96

14.30-16.00

YYaCTHUMKOB IMKOJBHOI0 3Tana BCCpOCCHﬁCKOﬁ OoJIMMIINAAbI HIKOJIBbHUKOB

8 k11.-75 6amios, 9 ki1.-53 6amnos, 10 k.- 52, 11 xi.-51

Jara
poxAeHUs

19.10.2005r.
06.10.2005r.
23.12.2005r.
24.03.2005r.
14.10.2005r.
17.09.2005r.
28.03.2006 r
07.03.2005r.
14.07.2005 r
06.11.2005r.
22.04.2005
28.05.2005
27.05.2005
06.07.2005
25.02.2006
20.05.2005
21.12.2004
23.11.2005
08.03.2005
22.03.2005
11.10.2005
25.01.2006
25.01.2006
21.12.2005
11.02.2006

Kaace
00yueHHs

oy

MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4

MyHununajibHoe

o0pa3zoBanue

Efickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii palion
Eiickuii palion
Elickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil paiion
Eiickuil paiion

25
53
44

Cratyc qumioma

(modeauTeib,
npusep,
Y4YaCTHHUK)

npusép
YYaCTHHK
npusep
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
npu3sép
npusép
YYaCTHHK
YYacTHHK
npusép
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
nodeauTeNb
npu3sép

®HUO yuurens-

HaCTaBHHUKaA

Bunaxkos /1.C.
Bunaxos /[.C.
Bunaxos /1.C.
Bumnaxkos /1.C.
Bunaxkos /[.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxos /1.C.
Bumnaxkos /1.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxkos /1.C.
ITuaTuit 1. H
ITunaTHit
[MunTnii

ITunTni

)4
"
IMuntnii Y.
"
[TuaTain U
)4

ITuaTHit

T T T T T T

IMunatnii Y.
Bunaxos /1.C.
Bumnaxkos /1.C.
Bunaxkos /I.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunakos /1.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxkos /1.C.



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Ilerpos
[To6enéunsIit
Xpuctuy
Hemyx
JpIkOBa
EBceena
3axapeHKo
3aporos
3UHYCHKO
HBaxueHnko
HBuna
IlanroTa
TroTrOHHUKOBA
Ycrenko
dunmaa
DposeHKO
Xomacypuuze
epxoBHbIit
Uenypuas
ITyTkuHa

Henuc
Amutpuit
Maprapura
Pana
Kpuctuna
Kcenus
Munena
Erop
Apuna
Mapus
Bukropus
AHrenuHa
Codps
Knumentuit
Kapuna
3axap
AHacTacus
Wnbs
AHacTacus
Bukropus

BagnmoBuu
AHJpeeBuY
IOpbeBHa
AHartonbeBHA
AnekcaHapoBHa
BrnanumupoBHa
BacunbeBna
JmutpueBnu
JmutpuesHa
AJekcaHIpoBHa
CepreeBna
OieroBHa
MuxaitnoBHa
MuxaitnoBud
CepreeBHa
CepreeBuu
CepreeBHa
AnexcaHapoBHY
AmnaTtonbpeBHA
AJekcaHIpoBHa

Asarsa ®nopa Kapenosna

BbanabaeBa Kcenus AnexcanapoBHa

l'ocreB JMutpuit AnexkceeBud

Kanmenkosa ITonuna Bacunbesna

Ko63un Erop BanepseBnu

Kpasuosa Banepus AnapeeBHa

Ky3bmenko Munena EBrenbeBHa

KymaeBa Anrenuna I'puropseBHa

Mary3koBa Hatanbs BukropoBHa

Muxkynuna Banentuna AnekcanapoBHa

Mopasunkosa [Tonuna FOpbreBHa

Cadonoa Kpuctina AHapeeBHa

Crpamoyc Brnaaucnas AnexcaHapoBud

Bbaceipos
Baxynuna
SIkoBcB
AnamoB
ApunkoBa
boxxenko
Bopoakun

Amutpuit
Hapbs
Jaamun
Aptem
Kpucrtuna
Bagum
Amutpuit

BsuecnaBoBuu
JmutpueBHa
AHJpeeBuY
EBrenneBuu
AHartobeBHA
BragucnaBoBuu
CepreeBuu

10.08.2005
15.07.2005
08.10.2005
03.11.2005
22.08.2004
25.05.2004
02.03.2004
13.07.2004
21.12.2004
05.12.2004
27.08.2004
10.02.2005
25.05.2004
07.11.2003
02.01.2005
11.03.2004
04.03.2005
16.08.2004
07.01.2004
06.07.2004
12.03.2002
15.04.2002
09.07.2002
23.06.2002
14.10.2002
30.04.2002
28.08.2002
30.09.2002
18.07.2002
30.12.2002
16.05.2002
02.07.2002
02.08.2002
09.08.2003
10.07.2003
02.04.2003
05.08.2003
08.01.2003
24.09.2003
10.10.2003

MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4

Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Exickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion

53
45
15
40
19
29
21
44
25
24
41
40
16
14
16

18

17
23

41
12
40

13
28
23
16
15
12
13
41
36
12
13
10
19

nooeauTeNb
npu3sép
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
Y9aCTHUK
nodeauTesb
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
npusép
npusép
YYaCTHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
Y9aCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHK
1nooeauTeNb
YYaCTHHUK
npusep
YYaCTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
Y9aCTHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
mooenTeNb
npu3ep
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHK

Bumnaxkos /1.C.
Bunaxkos /[.C.
Bunaxkos /1.C.
Bunaxkos /1.C.
Anemmuna [T,
Anemmuna ['.T".
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T".
Anemna [T,
Anemmuna I'.T".
IMTunTuit . H
[Muatuii . H
Anemmna I
Anemmna I
Anemna I
Anemmuna I
Anemmna I
Anemmna I
Anemmuna I
Anemmuna I
ITuaTHn WM.
[TunTnit
[TunTni
IunaTuit
ITuaTHit
[TunTni
ITunTni
IunTuit
ITuaTHit
[MunTni
[TunTni
[unTHit
ITuaTHit
IunTuit
ITuaTHit
[MunTni
ITuaTHI
ITunTHit
ITuaTHit

enfijanfiasijaniianfiasgasiianflasijaniiasflasijaniianficnijasfianfiasfesfianBES BES IS RS TS TS IS Bl

ITuaTHit



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
&9
90
91
92
93
94
95
96

®dypcos Buxkrop
XynskoBa Codps
IOpoBa Bapsapa
AHJIPIOLIICHKO Enn3zasera
Buxop AnekcaHupa
Bumnesckas AHHa
Kocrapes Anexcanup
JIro6unx [Tonuna
MmuzuHa Onecst
Mypabikux Banum
INapackeBuu Bukropus
[epexomiok OBenuHa
ITonroparnxkas Mapus
ITonomapena [Tonuua
Peyt Jleonapn
CBaTko Cepreii
XaiOynHa Bukropust
IOpuenxo Anexceit

ApTtemMoBHY
AHJpeeBHa
Uropesna
JmutpueBHa
IlerpoBHa
Hukonaesna
AnekceeBUY
BnanumupoBHa
IOpreBHa
CepreeBua
KoncrantiHOBHA
DnyapaoBHa
EBrenbeBHa
BnagumupoBHa
JlenncoBuy
CepreeBud
PycnanoBna

JmutpueBuy

ABepkueBa Anactacusi Bnagumuposna

Anemnn 'epman EBrenneBuu

AmnTunosuu Jlapes BuransesHa

brixoB Unbsg Hukonaesuu

Bapmagckas [Tonmaa CepreeBHa

T"amrorkaa Onsra EBrenneBHa

I'pons Makcum Hropesuy

JecsaTanueHko AHacTacus AHApeeBHA

Eroposa Exatepuna /ImutpueBHa

3onorapés Hukura AnexceeBud

Nneacosa Kamuna Kampanosna

HcakoB Aprem Bnagumuposuu

Konomuituenko Koncrantua Omaerosuy

IIpencenarens xopu
UieHs! XopH:

27.08.2002
25.07.2003
27.04.2003
23.01.2002r.
29.01.2003r.
13.12.2002r.
16.09.2002r
30.01.2002r.
17.04.2002r.
16.09.2002r.
23.02.2003r.
23.08.2002r.
05.09.2002r.
17.02.2002r.
28.08.2002r.
27.03.2003r.
25.03.2002r.
23.08.2002r.
10.09.2002
13.11.2002
20.03.2002
09.11.2002
30.06.2002
10.07.2002
28.12.2002
11.10.2002
20.07.2002
12.07.2002
18.08.2002
13.09.2002
10.02.2002

10B
10B
10B
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b
11b

MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumnazus Nel4
MBOY rumuazus Nel4

WU .H. ITuntuit
I'T. Anemmna
A. H. PynueBa

Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Exickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuit paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuil palion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Exickuil paiion
Eiickuil paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion
Eiickuii paiion

10

11

17

18

19

28

35

S W

34
14
13
25
17
15

11
14
11
26
35
33
15
20

YYaCTHUK
YYACTHHK
YYACTHHK
YYaCTHHUK
YYACTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYACTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
o0eIUTENH
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
npusep
YYACTHHK
YYACTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYACTHHK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHK
YYaCTHHUK
IIOBEAWTEJIb
TTPU3EP
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYACTHHK
YYaCTHHUK

IMuaTn Y. H
Muatnit 1. H
Muatnii 1. H
ITuaTuit 1. H
Muatuii . H
IMunTuit . H
[Muatuit 1. H
[Muatuii 1. H
ITuaTuit . H
IMuaTuit . H
IMuaTuin Y. H
Muatnit 1. H
ITuaTuit . H
IMuaTuit Y. H
IMuaTuin Y. H
Muatuii 1. H
[Muatuii . H
IMunTuit . H

Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T".
Anemna [T,
Anemmuna [T,
Amnemmna I'.T.
AnemmnHa [T,
Anemuna [T,
Anemna [T,
Amnemmna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T.
Anemmna I'.T".
Anemuna [T,
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